
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 606

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 11:31:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2021

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneus e câmaras de ar para manutenção da frota rodoviária e equipamentos de
máquinas pesadas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
AVISO DE PRORROGAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Itaituba – PA, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os
interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021-PE com data de abertura marcada para o
dia 28/06/2021 às 10:00 hora local, fica PRORROGADO para o dia 08/07/2021 às 10:00 hora local,
por razões de alterações no Termo de Referência no  Edital. Itaituba - PA, 25 de junho de 2021.
Ronison Aguiar Holanda-Pregoeiro. 
 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021.
Objeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar para manutenção da frota rodoviária e equipamentos de
máquinas pesadas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 28/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/606/paquisicao-de-pneus-e-camaras-de-ar-para-manutencao-da-frota-rodoviaria-e-equipamentos-de-maquinas-pesadas-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

12/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/08/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

12/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210218/2021 VANGUAR... 29/07/2021 29/07/2022 R$ 5.274.456,20 Visualizar

20210217/2021 P V MAR... 29/07/2021 29/07/2022 R$ 1.656.147,40 Visualizar

20210216/2021 EVOKS C... 29/07/2021 29/07/2022 R$ 58.500,00 Visualizar

20210215/2021 ACB ACI... 29/07/2021 29/07/2022 R$ 908.488,00 Visualizar

20210214/2021 R A DEB... 29/07/2021 29/07/2022 R$ 129.488,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52554af32808190111bbc8a16b329f76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67990ff3c77d7f79687f256b12e6242d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727fb1bbe8f8bfc42f2a0fa2c1c3a1a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db024f1795d0eac10ff604ba767b94d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd044a6ad3c23503b861ad7e041afa28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb5fb6118fbce0b1993b1e1f02a9ef9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d39fb9774c9f7f1f63c516154da487a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea4b12136ea26435e45f13499482236.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/827670c75c24f6c5d1912864457f1d98.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d0953356caffb98f40d44f42303083.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45436b5f5d1b5986369868cd6c5c8fb4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3fc3a560956525e0e38ed27a67e3219.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/263
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/262
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/261
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/260
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/259

